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Woodjack Oy on hakenut ympäristölupaa Kontiolahden 
ympäristölautakunnalta maa- ja kiviaineksen sekä eloperäisen maa-
aineksen ja kantojen käsittelyalueelle Kontiolahden kunnan Lehmon 
kylään tilalle Suonreuna RN:o 6:51. Hakemusalue sijaitsee 
Kyyrönsuontieltä pohjoiseen erkaantuvan metsäautotien päässä, 
entisen Kyyrönsuon turvesuoaukean laidalla.  
 
Kyseessä on uusi toiminta aiemmin turvetuotanto ja maa-aineksen 
varastointikäytössä olleella alueella. Alue on kokonaispinta-alaltaan  
4,3 ha ja se jakaantuu kahteen erilliseen alueeseen. Ympäristölupaa 
haetaan 49 000 tonnin vuotuiselle vastaanottomäärälle, josta mullan 
valmistuksen osuus on max. 15 000 tonnia / vuosi ja kierrätettävien 
materiaalien määrä max. 34 000 tonnia / vuosi. Toimintaa 
suunnitellaan harjoitettavan ympärivuoden, ma – pe klo 07–21.  
Lupaa haetaan toistaiseksi voimassa olevaksi. 
 
Alueen rakenteisiin sijoitetaan murskattua betonia ja asfalttia. 
Toiminnan päättyessä alue maisemoidaan ja metsitetään 
metsätalouskäyttöön. Toiminnasta voi aiheutua hakemuksen mukaan 
ajoittaisia ja vähäisiä melu-, haju- ja pölyhaittoja, jotka rajoittuvat 
hakemusalueen välittömään läheisyyteen, jossa ei ole toiminnasta 
häiriintyviä kohteita.  
 
Hakemuksesta on tiedotettu kuuluttamalla Kontiolahden kunnan 
verkkosivuilla 26.11.2024 - 7.1.2025. Hakemusasiakirjat ovat olleet 
nähtävillä kuulutusaikana ympäristönsuojelutoimistossa. 
 
Lisäksi laitoksen vaikutusalueen kiinteistöt tai niiden haltijat (17 kpl) on 
kuultu 26.11.2024 postitetulla erillistiedoksiannolla.  
 
Hakemuksesta on jätetty yksi naapuritilan esittämä muistutus, jossa 
ollaan huolissaan toiminnan haitallisista  pölyvaikutuksista viereiselle 
kiinteistölle suunniteltuun aurinkovoimatuotantoon. 
 
Hakemuksesta on pyydetty ja saatu Pohjois-Karjalan ELY-keskuksen ja 
Pohjois-Karjalan Ympäristöterveyden lausunnot, joissa puolletaan 
hakemusta, mutta esitetään seikkoja hakemuksen täydentämiseksi ja 
lupamääräyksissä huomioitavaksi. Hakija on kuultu muistutuksen ja 
lausuntojen johdosta. Vastineessa hakija täydentää hakemustaan ja 
muuttaa toimintojen sijoittelua alueella esitetyn muistutuksen vuoksi. 
Lausunnot ja muistutus huomioidaan pääosin lupamääräyksiin.  
 
Lisätietoja: ympäristöpäällikkö Antti Suontama, p. 050 428 5123 
 
Ympäristöpäällikön ehdotus: 
Ympäristölautakunta myöntää Woodjack Oy:lle ympäristönsuojelulain 
mukaisen ympäristöluvan maa- ja kiviaineksen sekä eloperäisen maa-
aineksen ja kantojen käsittelyalueelle hakemuksessa ja vastineessa 
esitetyille alueille, Kontiolahden kunnan Lehmon kylään tilalle 
Suonreuna RN:o 6:51. Hakemuksen johdosta esitetyt lausunnot ja 
muistutus on huomioitu lupamääräyksissä päätösehdotusasiakirjassa 
esitetyllä tavalla.  
 
 



 
Kontiolahden ympäristölautakunta on tutkinut ja selvittänyt asian ja 
toteaa myöntäessään luvan, että päätös täyttää ympäristönsuojelu- ja 
jätelain vaatimukset asetetuilla lupamääräyksillä.  
 
Lupa on voimassa toistaiseksi. Lupaan vaaditaan 20 000 euron vakuus 
jälkitöiden ja maisemoinnin varalta. Vakuutta on seurattava ja 
tarkistettava kustannustason noustessa.  
 
Asian tarkempi käsittely ja lupaan annettavat lupamääräykset perus-
teluineen ja luparatkaisun perustelut käyvät ilmi oheisesta päätöseh-
dotusasiakirjasta.   
 
Hakija on hakenut lupaan vailla lainvoimaa olevan toiminnan aloitta-
mislupaa, jota ei myönnetä, koska aloittamisluvan myöntämiselle ei ole 
olemassa erityisiä perusteita. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
____________ 

 


